
Сдам в аренду квартиру
Территория: Новосибирская обл,

Новосибирск

Стоимость: rub  12 500

Адрес: Дуси Ковальчук ул, 252

Объект: 1-я квартира

m2: общая: 42

телефон: есть, с/у: совм.

Дом: 8 эт., этажей: 8, тип: кирпичный

Комментарий: Сдам квартиру однокомнатную, в хорошем состоянии, на длительный срок. Квартира
изолированная. Окна пластик, на полу линолеум. Санузел совмещен. В квартире имеется вся
необходимая мебель и техника. Большой диван, шкаф, стол, комод, стол, кресло. На кухне
кухонный гарнитур, плита, холодильник, микроволновка, стиральная машина автомат. В
квартире проведен интернет.

Контакт: фирма: Регион (податель информации)

Размещено: с 21.04.17 20:46:25 до 28.04.17 20:46:25

QR код (поднесите мобильный телефон для сканирования):


